
All rates are inclusive of 10% Service Charge and 5% VAT 
and 6% Tourism Fee and 4% Municipality Fee.

SPA TREATMENT PRICE LIST

SIGNATURE RITUAL

NAME OF TREATMENT

Arabian Desert Rose Ritual

Two’s Company
Gentlemen’s Chat

Sea of Sand
Ocean dream

Desert Retreat
Arabian Ritual
Qasr Al Sarab Romance 

Journey of Thailand 
Qasr Al Sarab Indulgence
Al Fresco Thai Massage
Rejuvenation & Radiance 

Royal Moroccan Hammam
Anantara Signature Hammam 
Traditional Moroccan Hammam 

Anantara Synchronised  
Four-Hand Massage 
Anantara Signature Massage 
Thai Herbal Compress Massage 
Desert Fusion Massage 
Arabian Massage 
Stress Release Massage
Elemis Peaceful Pregnancy Massage
Foot Reflexology

Desert Sand Scrub 
Coconut Mint Scrub 
Rich Rhassoul Wrap

Pro-Collagen Age Defy Facial 
Superfoods Pro-Radiance Facial
High Performance Skin Energiser 
for Men 
Biotec Facial

DURATION

240

30
30

60
60

120
120
120

120
120
60 | 90
90

120
90
60

90 
90
90
90
60 | 90
60 | 90
60
60

60
60
60

60
60

60
30 | 60

AED*

2,500

450 for 2 people
450 for 2 people

750
750

1,300 | 2,500 
1,300 | 2,500 
1,300 | 2,500 

1,300
1,300

680 | 930
1,100

1,300
1,100

850

1,800
990
930
990

680 | 930
680 | 930

780
630

630
630
630

750
750

690
420 | 800

FAMILY 
INDULGENCE

TRANSCENDENT 
TRANQUILITY

FACIALS 

COUPLES’ 
INDULGENCE

ANANTARA SPA 
JOURNEY

MOROCCAN  
HAMMAM RITUALS 

MASSAGE 
REMEDIES

BODY 
TREATMENTS 

(Person / Couple)

(Mins)



All rates are inclusive of 10% Service Charge and 5% VAT 
and 6% Tourism Fee and 4% Municipality Fee.

SPA TREATMENT PRICE LIST

NAME OF TREATMENT

Medihand  
Mediheel  
Express Manicure/ Pedicure  
Deluxe Manicure/Pedicure  
Nail re-polish Regular/Gel 
Add-on  
NSI Gel (Hands/Feet) 

LVL Lash with Tint  

Arabian 1001 Roses Milk Bath 
Scalp Massage 
Back, Neck and Shoulder Massage 
Oriental Foot Reviver 
Elemis Express Facial

Reflective Uplift
Elevating Tones
Meditation for Inner Silence/   
(Anter mouna) 
Sunrise | Sunset Yoga  
Pranayama
Hot Yoga 
Private Yoga session

DURATION

30
45
45
60 | 75
30

15

60

30
30
30
30
30

45  
45
45

60  
45
60 
60   

 

AED*

200
230

150 | 170
230 | 250
90 | 110

30

420

360
360
360
360
360

350
350
350

190
90

350
350

(Mins)

ADDITIONAL 
TOUCHES 

WELLNESS

HAND /FEET  
AND NAIL SPA

LASH TREATMENT



قائمة الأسعار لعلاجات السبا

 *تشمل الأسعار إضافة ١٠٪ رسوم خدمة و٥٪ ضريبة القيمة المضافة 
و٦٪ رسوم سياحة و٤٪ رسوم بلدية.

درهم المدة العلاج

2500 240 طقوس وردة الصحراء العربية  الطقوس المميّزة

٤٥٠ درهم لشخصين
٤٥٠ درهم لشخصين 

30
30

الأم والابنة
دردشة رجال 

دلال عائلي

750
750

60
60

بحر الرمال 
حلم المحيط  

منتهى الهدوء

١٣٠٠  |  ٢٥٠٠
١٣٠٠  |  ٢٥٠٠ 
١٣٠٠  |  ٢٥٠٠

١٢٠
١٢٠
١٢٠

الملاذ الصحراوي
الطقوس العربية

رومانسية قصر السراب

الدلال للأزواج
للشخص  |  للزوجين

١٣٠٠
١٣٠٠

٦٨٠ | ٩٣٠
١١٠٠

١٢٠
١٢٠

٦٠ | ٩٠
٩٠

رحلة في رحاب سيام التايلاندية 
رحلة الدلال من قصر السراب

تدليك تايلندي في الهواء الطلق
الإشراقة والانتعاش

رحلة سبا أنانتارا

١٣٠٠
1100

850

١٢٠
٩٠
٦٠

الحمّام المغربي الملكي
حمّام أنانتارا المميّز

الحمّام المغربي التقليدي

طقوس الحمّام المغربي

١٨٠٠
٩٩٠

٩٣٠ 
٩٩٠

٦٨٠ | ٩٣٠
٦٨٠ | ٩٣٠

٧٨٠
٦٣٠

٩٠
٩٠

  ٩٠
٩٠

٦٠  |  ٩٠
٦٠  |  ٩٠

  ٦٠
٦٠

تدليك أنانتارا بأربع أيدٍ متزامنة
تدليك أنانتارا المميّز

تدليك بالكمادات التايلاندية العشبية
تدليك الدلال الصحراوي

التدليك العربي
تدليك إزالة التوتر 

التدليك اللطيف للحوامل من إيلميس
التدليك الانعكاسي للأقدام

معالجات التدليك

٦٣٠
٦٣٠
٦٣٠

٦٠
٦٠
٦٠

مقشّر رمال الصحراء للجسم 
مقشّر للجسم بخلاصة جوز الهند والنعناع 

لف الجسم بالغاسول الغني

معالجات الجسم

٦٩٠

٧٥٠
٦٩٠

٤٢٠ | ٨٠٠

٦٠

٦٠
٦٠

٣٠ | ٦٠

معالجة الوجه برو كولاجين
 معالجة الوجه بالخلاصات

المغذّية لإشراقة مبهرة
 معالجة عالية الأداء للرجال لتجديد البشرة

المعالجة الحيوية للوجه 

معالجات العناية بالوجه



درهم المدة العلاج

200
230

170 | 150
250 | 230

110 | 90

30

30
45
45

75 | 60
30

15

ميديهاند 
ميديهيل

مانيكير اكسبريس/ بيديكير ديلوكس
مانيكير/ بيديكير ديلوكس 

إعادة طلاء الأظافر  عادي/ جل
إضافات 

جل التلميع أن أس آي )اليدين/ القدمين(

 سبا اليدين 
والقدمين والأظافر 

420 60 أل في أل علاج الرموش مع التلوين  علاجاات الحاجبين 

360
360
360
360
360

٣٠
٣٠
٣٠
٣٠
٣٠

حمّام الحليب بـألف وردة ووردة 
تدليك فروة الرأس

تدليك الظهر والرقبة والكتف 
التدليك الشرقي المنعش للقدمين

معالجة الوجه السريعة من إيلميس

لمسات إضافية

350
350
350

190
90

350
350

45
45
45
60

45
60
60

ارتقاء تأملي 
نغمات للارتقاء

تأمل للهدوء الداخلي/ )أنتر مونا( 
يوغا الشروق/ الغروب 

براناياما  
يوغا ساخنة   

جلسات يوغا خاصة   

العافية 

قائمة الأسعار لعلاجات السبا

 *تشمل الأسعار إضافة ١٠٪ رسوم خدمة و٥٪ ضريبة القيمة المضافة 
و٦٪ رسوم سياحة و٤٪ رسوم بلدية.


